
1 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 203 200 244 234 198 224 217,2 1303

2 мс Кузнецов Константин Омская область 227 219 195 205 225 193 210,7 1264

3 1 Максимов Артем Новосибирская область 216 182 181 214 179 279 208,5 1251

4 кмс Грязин Юрий Новосибирская область 211 214 202 197 187 190 200,2 1201

5 мс Беленький Михаил Иркутская область 187 145 192 193 255 209 196,8 1181

6 кмс Ситников Виктор Алтайский край 231 181 187 164 176 206 190,8 1145

7 мс Филатов Артемий Алтайский край 184 153 161 151 227 268 190,7 1144

8 Коробко Алексей Новосибирск 206 182 192 182 177 193 188,7 1132

9 мс Бадин Вадим Алтайский край 174 238 215 171 156 170 187,3 1124

10 Резниченко Александр Новосибирская область 159 189 150 157 279 190 187,3 1124

11 кмс Попов Андрей Кемеровская область 166 203 191 211 159 190 186,7 1120

12 2 Носов Юрий Новосибирская область 155 206 180 170 179 217 184,5 1107

13 кмс Глазков Юрий Омская область 200 194 192 162 191 167 184,3 1106

14 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 201 207 171 135 212 179 184,2 1105

15 3 Лозюк Сергей Новосибирская область 184 139 180 229 190 180 183,7 1102

16 мс Сидоров Олег Кемеровская область 150 175 188 182 178 209 180,3 1082

17 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 142 191 181 166 222 180 180,3 1082

18 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 211 192 160 138 195 179 179,2 1075

19 3 Старков Алексей Новосибирская область 189 160 178 179 157 209 178,7 1072

20 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 205 198 144 187 194 139 177,8 1067

21 мс Ефимкин Иван Кемеровская область 131 168 231 159 191 181 176,8 1061

22 кмс Ситников Владислав Алтайский край 218 168 168 160 190 155 176,5 1059

23 кмс Ефимкин Сергей Кемеровская область 171 166 167 162 207 183 176,0 1056

24 кмс Волков Василий Новосибирская область 170 212 162 147 170 195 176,0 1056

25 3 Бурашников Сергей Новосибирская область 181 181 180 148 201 161 175,3 1052

26 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 167 184 135 195 179 187 174,5 1047

27 2 Петров Сергей Новосибирская область 159 204 171 171 172 160 172,8 1037

28 3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 169 155 133 188 209 178 172,0 1032

29 кмс Влаев Федор Новосибирская область 203 155 210 162 126 172 171,3 1028

30 3 Кильмухаметов Рустам Новосибирская область 132 193 155 195 166 185 171,0 1026

31 3 Гущин Андрей Новосибирская область 198 160 146 177 168 167 169,3 1016

32 кмс Бадин Андрей Алтайский край 179 159 179 188 159 150 169,0 1014

33 3 Суханов Михаил Новосибирская область 194 195 165 160 169 125 168,0 1008

34 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 163 188 174 177 148 157 167,8 1007

35 2 Логашев Алексей Новосибирская область 120 161 187 170 190 168 166,0 996

36 Ефимкин Кирилл Кемеровская область 177 195 159 157 151 151 165,0 990

37 1 Боровиков Сергей Кемеровская область 135 178 145 176 162 189 164,2 985

38 Бембель Александр Новосибирск 165 133 154 202 167 163 164,0 984

39 кмс Чистин Андрей Новосибирская область 174 140 190 117 159 169 158,2 949

40 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 161 135 193 125 142 135 148,5 891

41 Юнусов Ролан Новосибирск 184 131 109 131 134 178 144,5 867

42 Кукшинов Рамиль Новосибирск 128 126 132 129 120 153 131,3 788

1 мс Филатов Артемий Алтайский край 186 223

2 1 Максимов Артем Новосибирская область 192 184

3 Коробко Алексей Новосибирск 186 156

4 кмс Ситников Виктор Алтайский край 203 128

5 мс Беленький Михаил Иркутская область 180 х

6 кмс Грязин Юрий Новосибирская область 178 х

7 мс Кузнецов Константин Омская область 158 х

8 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 155 х

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Квалификационные игры  
МУЖЧИНЫ

2 играместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

ФИНАЛ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 2016

27.02 - 28.02. 2016 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

личные соревнования

ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра

всего 

за 6 игр



1 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 201 201 214 190 192 170 194,7 1168

2 кмс Каширская Ольга Омская область 196 165 171 189 208 169 183,0 1098

3 кмс Мотрук Анна Новосибирская область 192 178 168 193 130 184 174,2 1045

4 кмс Глазкова Лиана Омская область 148 181 183 152 166 191 170,2 1021

5 кмс Влаева Анна Новосибирская область 164 169 170 135 206 166 168,3 1010

6 2 Каширская Виктория Омская область 156 156 167 157 173 157 161,0 966

7 3 Степанова Татьяна Новосибирская область 125 167 144 204 142 123 150,8 905

8 3 Пражак Наталья Новосибирская область 172 148 132 151 168 111 147,0 882

9 мс Бадина Наталья Алтайский край 158 147 158 140 158 115 146,0 876

10 1 Копыльцова Светлана Новосибирская область 123 194 91 156 160 129 142,2 853

11 3 Березина Светлана Новосибирская область 134 94 171 140 128 177 140,7 844

12 3 Кильмухаметова Татьяна Новосибирская область 133 158 118 136 146 124 135,8 815

13 3 Щербина Ольга Кемеровская область 138 155 144 127 122 117 133,8 803

14 Некрасова Лидия Кемеровская область 100 90 81 105 114 82 95,3 572

1 кмс Глазкова Лиана Омская область 215

2 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 190

3 кмс Каширская Ольга Омская область 180

4 кмс Мотрук Анна Новосибирская область 177

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город 1 игра 2 игра

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 2016

27.02 - 28.02. 2016 г.                                    г. Новосибирск

личные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Квалификационные игры  



1 Максимов Артем Новосибирская область 216 182 181 214 179 279 208,5 212,8 2554

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 203 200 244 234 198 224 217,2 212,8 2554

мс Кузнецов Константин Омская область 227 219 195 205 225 193 210,7 197,5 2370

кмс Глазков Юрий Омская область 200 194 192 162 191 167 184,3 197,5 2370

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 167 184 135 195 179 187 174,5 185,7 2228

мс Беленький Михаил Новосибирская область 187 145 192 193 255 209 196,8 185,7 2228

мс Сидоров Олег Кемеровская область 150 175 188 182 178 209 180,3 185,6 2227

кмс Ситников Виктор Кемеровская область 231 181 187 164 176 206 190,8 185,6 2227

кмс Ситников Владислав Алтайский край 218 168 168 160 190 155 176,5 183,6 2203

мс Филатов Артемий Алтайский край 184 153 161 151 227 268 190,7 183,6 2203

кмс Грязин Юрий Новосибирская область 211 214 202 197 187 190 200,2 183,1 2197

2 Логашев Алексей Новосибирская область 120 161 187 170 190 168 166,0 183,1 2197

мс Галочкин Алексей Кемеровская область 201 207 171 135 212 179 184,2 181,0 2172

кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 205 198 144 187 194 139 177,8 181,0 2172

2 Носов Юрий Новосибирская область 155 206 180 170 179 217 184,5 180,3 2163

кмс Волков Василий Новосибирская область 170 212 162 147 170 195 176,0 180,3 2163

кмс Влаев Федор Новосибирская область 203 155 210 162 126 172 171,3 180,0 2160

Коробко Алексей Новосибирская область 206 182 192 182 177 193 188,7 180,0 2160

мс Бадин Вадим Алтайский край 174 238 215 171 156 170 187,3 178,2 2138

кмс Бадин Андрей Алтайский край 179 159 179 188 159 150 169,0 178,2 2138

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 169 155 133 188 209 178 172,0 177,8 2134

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 184 139 180 229 190 180 183,7 177,8 2134

3 Яковкин Андрей Новосибирская область 211 192 160 138 195 179 179,2 177,3 2127

3 Бурашников Сергей Новосибирская область 181 181 180 148 201 161 175,3 177,3 2127

мс Ефимкин Иван Кемеровская область 131 168 231 159 191 181 176,8 176,4 2117

кмс Ефимкин Сергей Кемеровская область 171 166 167 162 207 183 176,0 176,4 2117

кмс Попов Андрей Кемеровская область 166 203 191 211 159 190 186,7 175,4 2105

1 Боровиков Сергей Кемеровская область 135 178 145 176 162 189 164,2 175,4 2105

3 Старков Алексей Новосибирская область 189 160 178 179 157 209 178,7 174,8 2098

3 Кильмухаметов Рустам Новосибирская область 132 193 155 195 166 185 171,0 174,8 2098

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 142 191 181 166 222 180 180,3 174,1 2089

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 163 188 174 177 148 157 167,8 174,1 2089

кмс Чистин Андрей Новосибирская область 174 140 190 117 159 169 158,2 165,5 1986

2 Петров Сергей Новосибирская область 159 204 171 171 172 160 172,8 165,5 1986

3 Гущин Андрей Новосибирская область 198 160 146 177 168 167 169,3 158,9 1907

3 Копыльцов Константин Новосибирская область 161 135 193 125 142 135 148,5 158,9 1907

Бембель Александр Новосибирск 165 133 154 202 167 163 164,0 154,3 1851

Юнусов Ролан Новосибирск 184 131 109 131 134 178 144,5 154,3 1851

мс Сидоров Олег Кемеровская область 202 393

кмс Ситников Виктор Кемеровская область 191 393

мс Кузнецов Константин Омская область 202 391

кмс Глазков Юрий Омская область 189 391

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 180 346

мс Беленький Михаил Новосибирская область 166 346

1 Максимов Артем Новосибирская область 155 335

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 180 335
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РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 2016

27.02 - 28.02. 2016 г.                                    г. Новосибирск

парные соревнования

Квалификационные игры  

ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
Федерация/ город

ФИНАЛ

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД



мс Невоструева Наталья Новосибирская область 201 201 214 190 192 170 194,7 172,8 2073

3 Степанова Татьяна Новосибирская область 125 167 144 204 142 123 150,8 172,8 2073

кмс Каширская Ольга Омская область 196 165 171 189 208 169 183,0 172,0 2064

2 Каширская Виктория Омская область 156 156 167 157 173 157 161,0 172,0 2064

кмс Влаева Анна Новосибирская область 164 169 170 135 206 166 168,3 171,3 2055

кмс Мотрук Анна Новосибирская область 192 178 168 193 130 184 174,2 171,3 2055

мс Бадина Наталья Алтайский край 158 147 158 140 158 115 146,0 158,1 1897

кмс Глазкова Лиана Алтайский край 148 181 183 152 166 191 170,2 158,1 1897

1 Копыльцова Светлана Новосибирская область 123 194 91 156 160 129 142,2 144,6 1735

3 Пражак Наталья Новосибирская область 172 148 132 151 168 111 147,0 144,6 1735

3 Березина Светлана Новосибирская область 134 94 171 140 128 177 140,7 137,3 1647

3 Щербина Ольга Новосибирская область 138 155 144 127 122 117 133,8 137,3 1647

3 Кильмухаметова Татьяна Новосибирская область 133 158 118 136 146 124 135,8 115,6 1387

Некрасова Лидия Новосибирская область 100 90 81 105 114 82 95,3 115,6 1387

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 208 348

3 Степанова Татьяна Новосибирская область 140 348

кмс Влаева Анна Новосибирская область 180 337

кмс Мотрук Анна Новосибирская область 157 337

мс Бадина Наталья Алтайский край 150 318

кмс Глазкова Лиана Алтайский край 168 318

кмс Каширская Ольга Омская область 148 305

2 Каширская Виктория Омская область 157 305
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РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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парные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Квалификационные игры  
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ФАМИЛИЯ ИМЯ

4 играместо
средний 

за 6 игр
Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

ФИНАЛ

место Звание КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 
3 игра



1 Максимов Артем Новосибирская область 216 182 181 214 179 279 208,5 201,6 2419

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 201 201 214 190 192 170 194,7 201,6 2419

мс Кузнецов Константин Омская область 227 219 195 205 225 193 210,7 196,8 2362

кмс Каширская Ольга Омская область 196 165 171 189 208 169 183,0 196,8 2362

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 203 200 244 234 198 224 217,2 189,1 2269

2 Каширская Виктория Новосибирская область 156 156 167 157 173 157 161,0 189,1 2269

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 184 139 180 229 190 180 183,7 178,9 2147

кмс Мотрук Анна Новосибирская область 192 178 168 193 130 184 174,2 178,9 2147

кмс Глазков Юрий Омская область 200 194 192 162 191 167 184,3 177,3 2127

кмс Глазкова Лиана Омская область 148 181 183 152 166 191 170,2 177,3 2127

кмс Грязин Юрий Новосибирская область 211 214 202 197 187 190 200,2 175,5 2106

3 Степанова Татьяна Новосибирская область 125 167 144 204 142 123 150,8 175,5 2106

кмс Влаев Федор Новосибирская область 203 155 210 162 126 172 171,3 169,8 2038

кмс Влаева Анна Новосибирская область 164 169 170 135 206 166 168,3 169,8 2038

кмс Попов Андрей Новосибирская область 166 203 191 211 159 190 186,7 163,7 1964

3 Березина Светлана Новосибирская область 134 94 171 140 128 177 140,7 163,7 1964

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 167 184 135 195 179 187 174,5 160,8 1929

3 Пражак Наталья Новосибирская область 172 148 132 151 168 111 147,0 160,8 1929

кмс Бадин Андрей Алтайский край 179 159 179 188 159 150 169,0 157,5 1890

мс Бадина Наталья Алтайский край 158 147 158 140 158 115 146,0 157,5 1890

мс Сидоров Олег Кемеровская область 150 175 188 182 178 209 180,3 157,1 1885

3 Щербина Ольга Кемеровская область 138 155 144 127 122 117 133,8 157,1 1885

3 Кильмухаметов Рустам Новосибирская область 132 193 155 195 166 185 171,0 153,4 1841

3 Кильмухаметова Татьяна Новосибирская область 133 158 118 136 146 124 135,8 153,4 1841

3 Копыльцов Константин Новосибирская область 161 135 193 125 142 135 148,5 145,3 1744

1 Копыльцова Светлана Новосибирская область 123 194 91 156 160 129 142,2 145,3 1744

1 Боровиков Сергей Кемеровская область 135 178 145 176 162 189 164,2 129,8 1557

Некрасова Лидия Кемеровская область 100 90 81 105 114 82 95,3 129,8 1557

1 Максимов Артем Новосибирская область 216 385

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 169 385

мс Кузнецов Константин Омская область 158 328

кмс Каширская Ольга Омская область 170 328

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 167 325

2 Каширская Виктория Новосибирская область 158 325

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 151 311

кмс Мотрук Анна Новосибирская область 160 311

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

сумма

Квалификационные игры  

1
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6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

парные соревнования - микс

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра
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Ф.И 1 игра 2 игра сумма

1 Поторочин Владимир Новосибирск 203 200 244 234 198 224 217,2 1303 46 Галочкин 236 248 484

2 Беленький Михаил Новосибирск 231 216 192 193 255 209 216,0 1296 63 Лозюк 231 222 453

3 Максимов Артем Томск 216 182 184 214 218 279 215,5 1293 97 Беленький 216 231 447

4 Галочкин Алексей Новокузнецк 201 207 248 236 212 179 213,8 1283 69 Ситников Влад 186 223 409

5 Кузнецов Константин Омск 227 219 195 205 225 193 210,7 1264 34 Глазкова 203 204 407

6 Невоструева Наталья Томск 209 209 222 198 200 209 207,8 1247 24 Носов 221 182 403

7 Филатов Артемий Барнаул 184 182 161 218 227 268 206,7 1240 107 Максимов 218 184 402

8 Лозюк Сергей Новосибирск 184 231 222 229 190 180 206,0 1236 51 Филатов 218 182 400

9 Резниченко Александр Новосибирск 159 189 209 190 279 190 202,7 1216 120 Резниченко 209 190 399

10 Грязин Юрий Новосибирск 211 214 202 197 187 190 200,2 1201 27 Невоструева 189 209 398

11 Носов Юрий Новосибирск 221 206 180 182 179 217 197,5 1185 42 Логашев 185 213 398

12 Глазков Юрий Омск 200 194 192 235 191 167 196,5 1179 68 Коробко 198 194 392

13 Бадин Вадим Барнаул 174 238 215 171 179 193 195,0 1170 67 Сидоров 193 192 385

14 Коробко Алексей Новосибирск 206 194 192 182 198 193 194,2 1165 24 Глазков 235 146 381

15 Ситников Владислав Барнаул 218 168 168 223 190 186 192,2 1153 55 Хохлов А 170 210 380

16 Хохлов Александр Новосибирск 163 188 174 177 170 210 180,3 1082 47 Мнацаканов 155 218 373

17 Глазкова Лиана Омск 203 189 191 204 174 199 193,3 1160 30 Долгушин 196 177 373

18 Долгушин Алексей Новокузнецк 205 198 177 187 194 196 192,8 1157 28 Бадин В 179 193 372

19 Ситников Виктор Барнаул 231 181 187 170 176 206 191,8 1151 61 Влаев 178 181 359

20 Сидоров Олег Кемерово 193 192 188 182 178 209 190,3 1142 31 Бадин А 223 135 358

21 Мотрук Анна Томск 200 186 176 201 178 192 188,8 1133 25 Ефимкин И 168 190 358

22 Ефимкин Иван Кемерово 168 168 231 190 191 181 188,2 1129 63 Старков 172 180 352

23 Попов Андрей Кемерово 166 203 191 211 167 190 188,0 1128 45 Мотрук 171 178 349

24 Мнацаканов Михаил Новосибирск 169 218 155 188 209 178 186,2 1117 63 Боровиков 152 196 348

25 Логашев Алексей Новосибирск 185 213 187 170 190 168 185,5 1113 45 Петров 154 184 338

26 Старков Алексей Новосибирск 189 180 178 179 172 209 184,5 1107 37 Гущин 170 166 336

27 Влаев Федор Новосибирск 203 181 210 162 178 172 184,3 1106 48 Ситников Вик 170 162 332

28 Хохлов Олег Новосибирск 157 191 181 166 222 180 182,8 1097 65 Ефимкин С 158 171 329

29 Бадин Андрей Барнаул 179 159 179 188 159 223 181,2 1087 64 Волков 171 145 316

30 Волков Василий Новосибирск 170 212 162 171 170 195 180,0 1080 50 Попов 137 167 304

31 Ефимкин Сергей Кемерово 171 166 167 171 207 183 177,5 1065 41 Хохлов О 141 157 298

32 Петров Сергей Новосибирск 184 204 171 171 172 160 177,0 1062 44 Юнусов 149 125 274

33 Боровиков Сергей Кемерово 152 178 196 176 162 189 175,5 1053 44

34 Гущин Андрей Новосибирск 198 166 170 177 167 167 174,2 1045 32

35 Ефимкин Кирилл Кемерово 177 195 159 157 151 151 165,0 990 44

36 Юнусов Ролан Новосибирск 184 131 149 131 134 178 151,2 907 53

37 Копыльцов Константин Новосибирск 161 135 193 125 142 135 148,5 891 68

6 игра
средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

по сумме 7,8 игр

десперадо

       2 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2016 г.

                   27 февраля 2016 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

15 Ситников Владислав 217 х 16 Хохлов Александр 233 х 1 Глазков 227

13 Бадин Вадим 188 х 5 Кузнецов Константин 208 х 2 Лозюк 221

12 Глазков Юрий 185 х 7 Филатов Артемий 201 х 3 Максимов 205

16 Хохлов Александр 181 х 8 Лозюк Сергей 182 х 4 Невоструева 203

11 Носов Юрий 175 13 6 Невоструева Наталья 170 10 5 Филатов 201

9 Резниченко Александр 168 14 15 Ситников Владислав 162 11 6 Ситников 186

10 Грязин Юрий 159 15 13 Бадин Вадим 158 (9Х) 12 7 Коробко 180

14 Коробко Алексей 148 16 12 Глазков Юрий 158 (97) шок 8 Грязин 177

9 Носов 164

№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место 10 Резниченко 140

16 Хохлов Александр 200 х 4 Галочкин Алексей 255 1 11 Бадин 124

1 Поторочин Владимир 191 х 1 Поторочин Владимир 227 2

2 Беленький Михаил 187 х 2 Беленький Михаил 208 3

4 Галочкин Алексей 182 х 12 Глазков Юрий 199 4

3 Максимов Артем 181 7 16 Хохлов Александр 185 5

5 Кузнецов Константин 179 (Х9) 8 8 Лозюк Сергей 151 6

8 Лозюк Сергей 179 (Х6) шок

7 Филатов Артемий 155 9

        ФИНАЛ

шок-десперадо

ПОБЕДИТЕЛЬ

Галочкин Алексей

1 раунд 2 раунд

3 раунд финал


